ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029 (SECURITY DEPARTMENT)

F.No.11/Security/Circular/2012

CIRCULAR

It is notified for the information all residents of Ansari Nagar (Eastern Campus) that with a view to strengthen the security of the campus, a police verification camp is being organized by the security department, AHMS. The antecedents of all servants, drivers and other persons, if any, engaged by the allottes at Eastern Campus shall be got verified from the local police authority.

All residents are requested to brought it to the notice of their servants / Drivers to attend the camp at the Community Hall, Ansari Nagar (East) on 5th & 6th May' 2012 from 11:00 AM to 6:00 PM.

Your co-operation in this regard will be highly appreciated as it would enable us to check the movement of unauthorized persons in the campus.

(R.S. RAWAT)
DY. Chief Security Officer
AIIMS, New Delhi-29

Dated: 02/05/2012

Distribution:

- 1. Residents of Eastern Campus
- 2. Notice Boards

CC: PPS/PS to the Director /DEAN/DDA/MS

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029 (सुरक्षा विभाग)

फा.सं. 11/सुरक्षा/परिपत्र/2012

दिनांक: 02.05.2012

परिपत्र

अंसारी नगर (पूर्वी परिसर) के सभी निवासियों की सूचना के लिए यह अधिसूचित किया जाता है कि परिसर की सुरक्षा-व्यवस्था को सुदृढ़ करने के लिए सुरक्षा विभाग, एम्स द्वारा एक पुलिस सत्यापन शिविर का आयोजन किया जा रहा है। पूर्वी परिसर के आबंटियों द्वारा रखे गए सभी नौकरों, ड्राइवरों एवं अन्य व्यक्तियों, यदि कोई हैं, तो उनके पूर्ववृत्त का सत्यापन स्थानीय पुलिस प्राधिकारी से करवाया जाएगा।

सभी निवासियों से अनुरोध है कि वे इस सूचना को अपने नौकरों/ड्राइवरों की जानकारी में ला दें कि वे दिनांक 5 एवं 6 मई 2012 को प्रातः 11.00 बजे से सायं 6.00 बजे तक सामुदायिक हॉल, अंसारी नगर (पूर्वी) में आयोजित शिविर में उपस्थित हों।

इस संबंध में आपका सहयोग बहुत ही प्रशंसनीय होगा क्योंकि इससे हम परिसर में अनिधकृत व्यक्तियों की गतिविधियों की जांच करने में सक्षम हो सकेंगे।

> (आर.एस.रावत) उप-मुख्य सुरक्षा अधिकारी एम्स, नई दिल्ली-29

वितरणः-

- 1. पूर्वी परिसर के सभी निवासीगण
- 2. सूचना-पट्ट

प्रतिलिपिः निदेशक / संकायाध्यक्ष/ उप-निदेशक (प्रशासन)/चिकित्सा अधीक्षक महोदय के प्रधान निजी सचिव/निजी सचिव।